
 

 

    

Hej blivande fysioterapeut! 
Varmt välkommen till Karolinska från oss i Kollogruppen! 

 
Fysioterapeuterna på Karolinska Institutet startar varje termin med ett två dagars kollo för de nya 
studenterna. Detta är inte någon nollning utan endast två väldigt roliga dagar med aktiviteter, lekar och 
middag för att Du ska lära känna dina klasskamrater och få svar på frågor om utbildningen.  
Vi äldrekursare som är kolloledare kommer att göra allt för att välkomna dig, svara på dina frågor och se till 
att du har riktigt kul! 
 
Vi åker tidigt på torsdagsmorgonen med buss från Danderyds sjukhus till Barnens Ö. Under torsdagen är 
det aktiviteter planerade och senare under kvällen blir det middag och festligheter. Fredagen är även den 
späckad med olika aktiviteter. På fredag eftermiddag hämtas vi igen med buss som lämnar av oss vid  
KI campus Solna (ca. 16:00). 
  

OBS! Kollot är schemalagt för alla nya studenter! 
 

När: Tisdag den 3 september. Bussen åker 07:15! Var där i god tid! 
Var: Samling vid hus 38 (psykiatrin), Danderyds sjukhus. Röd tunnelbanelinje mot Mörby centrum, sitt 
långt bak och följ skylt mot psyk! 
Hur: Med allt på packlistan! Troligtvis trött, men riktigt taggad! 
 
Att ta med: 

- Oömma kläder efter väder. Kan vara soligt, kan vara regn och vi kommer ha aktiviteter ute vilket 
som. Så var redo! Gympaskor är att rekommendera. 

- Badkläder och handduk. Det finns en strand! 
- Kläder till middagen/festen på kvällen.  
- Lakan och inneskor. Sängar, täcken och kuddar finns på kollogården. 
- Liggunderlag (bara 2 personer i varje studiegrupp behöver ta mig sig detta) 

 
Betalning: Sätt in 250 kr på Plusgiro 57001-0, det är det enda ni behöver betala för dessa fantastiska 
dagar! Skriv ditt namn + första bokstaven i efternamn + fysio, t.ex. ”Siri B fysio” 
 
Om du har ALLERGIER eller annan specialkost så maila oss och se till att du får svar tillbaka så vi kan ordna 
med mat åt dig!  

Om du har några frågor så tveka inte att maila eller ringa till oss. Vi kommer även att finnas med på er första 
dag och ge information och svara på frågor! 

Om ni har facebook, så kan ni även få kontakt med oss och alla andra äldrekursare där. 
Gå med i: ” Fysioterapeutsektionen vid KI” och ”Fysioterapeut KI HT19” 

Varmt Välkomna igen och vi ses på kollot!! 
Emelie Söderlund 070-799 61 19 
Kiki Beije 076-219 50 55 
Mail: fysiokollo@medicinskaforeningen.se 
 

Bästa sakerna med kollot enligt nya studenter: 
”Folk släppte loss och vågade bjuda på sig själva!” 

”Bra stämning och att man lärde känna klassen och äldrekursare.” 
”Man kände sig verkligen välkommen och fick svar på sina frågor om utbildningen!” 


